
Отчет о доходах и расходах
управляющей компании ООО"Альянс"
за 2021 г.

45 Стр.Дивизия Дом 247/4 Жилая площадь: 14856 Количество квартир: 368

Показатель Всего

Доходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

Домофон, антенна, радио

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Платные услуги

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

Эл.энергия

Эл.энергия на содержание ОИ

Расходы итого, в том числе:

Водоотв. и оч.ст. на сод ОИ

Вывоз мусора ТКО

Лифт

Обслуживание пож.сигн.

Отопление

Охрана и видеонаблюдение

Подогрев воды

Подогрев воды на сод ОИ

СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЬЯ

Тех.освид.лифтов

ХВС на содержание ОИ

Эл.энергия на содержание ОИ

Прибыль

Задолженность населения на 01.01.22 г. 212087,1

10 463 734,05

71 895,09

543 204,28

132 131,97

550 860,11

299 146,20

2 867 912,12

1 279 160,99

52 400,00

1 202 568,17

210 300,03

2 869 272,92

31 006,80

66 252,44

287 622,93

10 294 257,24

72 055,60

543 445,11

550 858,92

299 141,88

2 934 954,53

1 279 255,68

1 131 754,21

214 374,62

2 880 343,81

31 008,60

7 521,63

349 542,65

37 835,79
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